
 

 

契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

指名競争入札  

 

件 名 令和７年度 久保山斎場 残骨灰28,000kg(概算)の売払 

 

履 行 場 所 横浜市久保山斎場 

 
発 注 課 

健康福祉局 

環境施設課 

 
工事担当課 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード）0013793 

（所在地）  兵庫県神戸市長田区若松町３－１－２ 

       アスタピア新長田駅前通り１０７の３号室 

（業者名）  有限会社鳳鳴 

（契約者名） 代表取締役 西岡 和教 

 

契 約 代 金 額 

うち消費税金額 

 
111,896,400円 

10,172,400円 

 

契約保証金 免 除 

契 約 ( 予 定 ) 

年 月 日 
令和７年４月１日 

 

前 金 払 しない 

 
着 手 期 限 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
部 分 払 しない 

 
契 約 期 間 契約決定した日から 

令和８年３月31日まで 

 

指名業者数 19者 

 
開 札 日 時 令和７年３月10日 

 
種   目 

 

（種目コード）350 

（種目名）その他の委託等 

 

備 

考 

 
入札書比較価格         81,788,000円 

 

入札(見積)金額         101,724,000円 

 



 

入札てんまつ 
 

開札日 令和７年３月10日 契約番号  

件名 令和７年度 久保山斎場 残骨灰28,000kg(概算)の売払 

入札参加業者 
第１回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 
第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 有限会社鳳鳴 
101,724,000円 

 

   

＜落札＞      

２ 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

99,400,000円 

 

 

   

    

３ 株式会社タムコ 
77,140,000円    

    

４ 株式会社三豊 
64,316,000円    

    

５ 有限会社マーク 
42,000,000円    

    

６ 株式会社クラーク総合通商 
42,000,000円    

    

７ 株式会社ジェイアクア 
33,600,000円    

    

８ 有限会社サンテック 
28,000,000円    

    

９ 株式会社元創 
2,800,000円    

    

10 株式会社協働管財 
0円    

無効    

11 株式会社三輝 
0円 

 

 

   

無効    

12                      株式会社タムラ 
0円 

 

 

   

無効    

13 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

14 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

15 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

16 有限会社アース 
0円    

辞退    

17 株式会社創和 
0円    

辞退    

18 株式会社ディファレント 
    

不参    

19 株式会社プロテック 
    

不参    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

 

契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

指名競争入札  

 

件 名 令和７年度 南部斎場 残骨灰14,250kg(概算)の売払 

 

履 行 場 所 横浜市南部斎場 

 
発 注 課 

健康福祉局 

環境施設課 

 
工事担当課 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード）0037238 

（所在地）  相模原市中央区田名3656－４ 

（業者名）  横浜金属商事株式会社 神奈川事業所 

（契約者名） 取締役 長谷川 駿義 

 

契 約 代 金 額 

うち消費税金額 

 
64,847,475円 

5,895,225円 

 

契約保証金 免 除 

契 約 ( 予 定 ) 

年 月 日 
令和７年４月１日 

 

前 金 払 しない 

 
着 手 期 限 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
部 分 払 しない 

 
契 約 期 間 契約決定した日から 

令和８年３月31日まで 

 

指名業者数 19者 

 
開 札 日 時 令和７年３月10日 

 
種   目 

 

（種目コード）350 

（種目名）その他の委託等 

 

備 

考 

 
入札書比較価格         45,571,500円 

 

入札(見積)金額         58,952,250円 

 



 

入札てんまつ 
 

 

 

 

開札日 令和７年３月10日 契約番号  

件名 令和７年度 南部斎場 残骨灰14,250kg(概算)の売払 

入札参加業者 
第１回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 
第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

58,952,250円 

 

   

＜落札＞      

２ 有限会社鳳鳴 
55,005,000円 

 

 

   

    

３ 有限会社サンテック 
48,852,000円    

    

４ 株式会社三豊 
42,393,750円    

    

５ 株式会社タムコ 
36,693,750円    

    

６ 株式会社クラーク総合通商 
28,000,000円    

    

７ 有限会社マーク 
22,800,000円    

    

８ 株式会社ジェイアクア 
17,100,000円    

    

９ 株式会社元創 
1,425,000円    

    

10 株式会社協働管財 
0円    

無効    

11 株式会社三輝 
0円 

 

 

   

無効    

12                      株式会社タムラ 
0円 

 

 

   

無効    

13 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

14 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

15 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

16 有限会社アース 
0円    

辞退    

17 株式会社創和 
0円    

辞退    

18 株式会社ディファレント 
    

不参    

19 株式会社プロテック 
    

不参    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

 

契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

指名競争入札  

 

件 名 令和７年度 北部斎場 残骨灰28,000kg(概算)の売払 

 

履 行 場 所 横浜市北部斎場 

 
発 注 課 

健康福祉局 

環境施設課 

 
工事担当課 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード）0037238 

（所在地）  相模原市中央区田名3656－４ 

（業者名）  横浜金属商事株式会社 神奈川事業所 

（契約者名） 取締役 長谷川 駿義 

 

契 約 代 金 額 

うち消費税金額 

 
134,842,400円 

12,258,400円 

 

契約保証金 免 除 

契 約 ( 予 定 ) 

年 月 日 
令和７年４月１日 

 

前 金 払 しない 

 
着 手 期 限 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
部 分 払 しない 

 
契 約 期 間 契約決定した日から 

令和８年３月31日まで 

 

指名業者数 19者 

 
開 札 日 時 令和７年３月10日 

 
種   目 

 

（種目コード）350 

（種目名）その他の委託等 

 

備 

考 

 
入札書比較価格         86,240,000円 

 

入札(見積)金額         122,584,000円 

 



 

入札てんまつ 
 

 

 

開札日 令和７年３月10日 契約番号  

件名 令和７年度 北部斎場 残骨灰28,000kg(概算)の売払 

入札参加業者 
第１回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 
第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

122,584,000円 

 

   

＜落札＞      

２ 有限会社鳳鳴 
98,224,000円 

 

 

   

    

３ 株式会社三豊 
78,652,000円    

    

４ 株式会社タムコ 
77,140,000円    

    

５ 株式会社クラーク総合通商 
52,000,000円    

    

６ 有限会社マーク 
44,800,000円    

    

７ 株式会社ジェイアクア 
33,600,000円    

    

８ 有限会社サンテック 
30,800,000円    

    

９ 株式会社元創 
2,800,000円    

    

10 株式会社協働管財 
0円    

無効    

11 株式会社三輝 
0円 

 

 

   

無効    

12                      株式会社タムラ 
0円 

 

 

   

無効    

13 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

14 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

15 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

16 有限会社アース 
0円    

辞退    

17 株式会社創和 
0円    

辞退    

18 株式会社ディファレント 
    

不参    

19 株式会社プロテック 
    

不参    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

 

契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

指名競争入札  

 

件 名 令和７年度 戸塚斎場 残骨灰10,000kg(概算)の売払 

 

履 行 場 所 横浜市戸塚斎場 

 
発 注 課 

健康福祉局 

環境施設課 

 
工事担当課 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード）0037238 

（所在地）  相模原市中央区田名3656－４ 

（業者名）  横浜金属商事株式会社 神奈川事業所 

（契約者名） 取締役 長谷川 駿義 

 

契 約 代 金 額 

うち消費税金額 

 
45,584,000円 

4,144,000円 

 

契約保証金 免 除 

契 約 ( 予 定 ) 

年 月 日 
令和７年４月１日 

 

前 金 払 しない 

 
着 手 期 限 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
部 分 払 しない 

 
契 約 期 間 契約決定した日から 

令和８年３月31日まで 

 

指名業者数 19者 

 
開 札 日 時 令和７年３月10日 

 
種   目 

 

（種目コード）350 

（種目名）その他の委託等 

 

備 

考 

 
入札書比較価格         28,330,000円 

 

入札(見積)金額         41,440,000円 

 



 

入札てんまつ 
 

 

 

 

開札日 令和７年３月10日 契約番号  

件名 令和７年度 戸塚斎場 残骨灰10,000kg(概算)の売払 

入札参加業者 
第１回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 
第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

41,440,000円 

 

   

＜落札＞      

２ 有限会社鳳鳴 
38,460,000円 

 

 

   

    

３ 株式会社三豊 
28,090,000円    

    

４ 株式会社クラーク総合通商 
20,000,000円    

    

５ 株式会社タムコ 
18,000,000円    

    

６ 有限会社マーク 
16,000,000円    

    

７ 有限会社サンテック 
11,000,000円    

    

８ 株式会社ジェイアクア 
8,000,000円    

    

９ 株式会社元創 
1,000,000円    

    

10 株式会社協働管財 
0円    

無効    

11 株式会社三輝 
0円 

 

 

   

無効    

12                      株式会社タムラ 
0円 

 

 

   

無効    

13 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

14 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

15 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

16 有限会社アース 
0円    

辞退    

17 株式会社創和 
0円    

辞退    

18 株式会社ディファレント 
    

不参    

19 株式会社プロテック 
    

不参    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 


	01入札てん末書・入札てんまつ(久保山斎場)
	入札てんまつ

	02入札てん末書・入札てんまつ(南部斎場)
	入札てんまつ

	03入札てん末書・入札てんまつ(北部斎場)
	入札てんまつ

	04入札てん末書・入札てんまつ(戸塚斎場)
	入札てんまつ


